

Årsrapport for 2018

Per Kofod Holding ApS
Flinterenden 4, 3.th.
2300 København S
CVR-nr. 26 59 35 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Per Wilhelm Kofod
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Kofod Holding ApS
Flinterenden 4, 3.th.
2300 København S

CVR-nr.: 26 59 35 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. maj 2002

Hjemsted: København

Direktion

Per Wilhelm Kofod, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.655.166, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 862.353.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets datterselskab GHJP A/S, har indledt en rekonstruktion 28. maj 2019. Kofod Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets gæld til kreditinstitut. Den samlede mulige kaution er afsat i datterselskabet Kofod Ejendomme ApS.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-103.865	-12.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.556.333	787.955
Finansielle indtægter	2	19.162	12.500
Finansielle omkostninger		-56.664	-54.485
Resultat før skat		-1.697.700	733.567
Skat af årets resultat	3	42.534	12.668
Årets resultat		-1.655.166	746.235
Overført resultat		-1.655.166	746.235
		-1.655.166	746.235

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	1.556.333
Finansielle anlægsaktiver		0	1.556.333
Anlægsaktiver i alt		0	1.556.333
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		337.778	307.172
Andre tilgodehavender		0	90.561
Udskudt skatteaktiv		86.814	79.195
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.471	0
Tilgodehavender		448.063	476.928
Likvide beholdninger		81.598	184.902
Omsætningsaktiver i alt		529.661	661.830
Aktiver i alt		529.661	2.218.163

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-987.353	667.813
Egenkapital	5	-862.353	792.813
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsdeltagere og ledelse		1.383.264	1.416.600
Langfristede gældsforpligtelser		1.383.264	1.416.600
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		8.750	8.750
Gældsforpligtelser i alt		1.392.014	1.425.350
Passiver i alt		529.661	2.218.163
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.162	12.500
	19.162	12.500

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-23.471	0
Årets udskudte skat	-19.063	-11.964
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-704
	-42.534	-12.668

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.614.208	1.683.871
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-69.663
Kostpris 31. december 2018	<u>1.614.208</u>	<u>1.614.208</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-57.875	-845.830
Årets resultat	-1.473.323	399.533
Udbytte modtaget	0	0
Årets opskrivninger, netto	-83.010	388.422
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-1.614.208</u>	<u>-57.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.556.333</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gerner Hansen & Jørgen Petersen A/S	Ishøj	100%	-275.649	-416.817
Kofod Ejendomme ApS	København	100%	83.010	-1.353.329

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	667.813	792.813
Årets resultat	0	-1.655.166	-1.655.166
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-987.353	-862.353

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Per Kofod Holding ApS indgår i dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Per Kofod Holding ApS er administrationsselskabet og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Gerner Hansen & Jørgen Petersen A/S.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Per Wilhelm Kofod

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet Gerner Hansen & Jørgen Petersen A/S

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Per Wilhelm Kofod
Flinterenden 4, 3.th.
2300 København S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Wilhelm Kofod

Direktør

Serienummer: CVR:26593514-RID:83268431

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-06-15 07:06:32Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-06-17 06:05:08Z

NEM ID 

Per Wilhelm Kofod

Dirigent

Serienummer: CVR:26593514-RID:83268431

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-18 03:38:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UEIUY-H6NA6-PHXLE-GUGUM-5CD7JE8557

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>